Dyrekcye Szczegółowe tegoż Towarzystwa: w Radomiu, Kielcach, Piotrkowie, Kaliszu, Płocku,

Łomży, Suwałkach, Siedlcach i Lublinie.

IV że zwykła półroczna rewizya i zamknięcie Kasy Dyrekcyi Głównej do dnia 11 (23) listopada r. b. nie
tamuje bynajmniej codziennego prawidłowego biegu czynności konwersyjnych.

Warszawa, dnia 4 (16) Listopada 1893 r.

Prezes, Tajny Radca A.TołOCZanOW.

543-1-1 Naczelnik Kancelaryi Ignacy Górski.